檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年1月16日

發文字號：桃教終字第1060003039號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知慈光山人乘寺辦理「慈光山人文獎－第十一屆全國書

法比賽」，請查照。

說明：

一、依據慈光山人乘寺106年1月6日人乘秘字第106001號函辦

理。

二、為弘揚中華文化，推展書法教育，提升書法研習風氣，增

進人文藝術素養，特舉辦本書法比賽。

三、活動相關訊息如下：

(一)收件時間：即日起至106年3月25日止，以郵戳為憑，逾

時恕不受理。

(二)收件地點：請將作品寄至「財團法人慈光山佛教基金會

收」(地址：55541南投縣魚池鄉東池村東興巷24之8號)

，信封請註明「書法比賽作品」。

四、如有任何疑義請洽電話：（049）2896352，0961-551516

。

五、活動詳細資訊請逕至官網(http://www.zgs.org.tw/index

depart.php?pid=1&sid=111&cid=5050)查詢及下載。

8

1060000397

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/01/16 15:44

■■■■■■■無附件

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立各國中小、本市各公立高中職(含國立)、本市各私立高中職、本市各

大專院校、國立臺北商業大學（桃園校區）

副本： 2017-01-16
11:10:32